
 

表（７）    漁 港 港 勢 調 査　　　　出荷先別配分数量、属地陸揚量内訳、１日当たり最大陸揚量

　　　　　

出 　総　　数（A+B+C)

荷 　県　　外（A)

先 　県　　内（B)＊

別 　地区内向（C)

配 生鮮食用向

分 加　工　向

数 地区内向内訳 冷凍冷蔵向

量 飼　料　向

そ　の　他

属地陸揚 　地　元　船

量内訳 　外　来　船

（トン） 　運　搬　船

＊県内向は地区内向を除くもの。
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（トン）

県　計

221,244.6

129,943.9

38,979.0

52,321.7

12,780.6

28,052.1

10,903.5

508.6

76.9

93,248.2

127,905.1

160.4

対　馬

10,941.6

10,240.8

350.4

350.4

222.7

2.9

105.1

19.7

10,400.8

540.8

壱　岐

2,545.8

2,059.3

447.4

39.1

23.1

2.0

14.0

2,389.7

156.1

五　島

15,347.4

5,113.3

7,803.6

2,430.5

1,159.9

951.7

278.8

40.1

14,859.5

487.9

県　北

128,093.2

76,233.6

15,490.3

36,369.3

8,833.7

17,966.0

9,504.6

14.5

50.5

50,907.8

77,254.5

県　南

64,316.6

36,296.9

14,887.3

13,132.4

2,541.2

9,129.5

1,120.1

334.9

6.7

14,690.4

49,465.8

160.4
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